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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 1–ое полугодие

Дни

Часы занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2–ое полугодие

Дни

Часы занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
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ОГЛАВЛЕНИЕ

Стр.
1. Букварь, Обучение грамоте 4
2. Русский язык 5
3. Иностранный язык 6
4. Математика 7
5. Познание мира 8
6. Естествознание 9
7. Общие сведения об обучающихся 10
8. Показатели физической подготовленности обучающихся 11
9. Сведения о количестве пропущенных дней обучающимися 12
10. Сводная ведомость учета успеваемости и посещаемости 

обучающихся
14

11. Замечания по ведению классного журнала 15
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Наименование предмета букварь, обучение грамоте

МЕСЯЦ октябрь

ЧИСЛО
№ 
п/
п

Фамилия, имя 
обучающегося 11 12 14 18 19 21 25 26 28

1 Сарин Ислам

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. (при его наличии) педагога Бижанова Тамара Есимовна

Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы 
учебной программы

СОр 1 СОр 2 СОр 3 СОр 4

Балл 
СО за 
четв.

Максимальные баллы %
 
С
О
р
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

%
 
С
О
ч
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

С
у
м
м
а
 
%

О
ц
е
н
к
а
 
з
а
 

ч
е
т
в
е
р
т
ь

Число, 
месяц

Темы Домашнее задание

11.10 Сөйлеу.Сөйлем. Мен оқушымын. БЕРІЛМЕЙДІ

12.10 Сөз.Кел, танысайық! БЕРІЛМЕЙДІ

14.10 Буын. Хайуанаттар әлемінде БЕРІЛМЕЙДІ

18.10 Дыбыс.  А дыбысы және әріпі БЕРІЛМЕЙДІ

19.10
Р дыбысы және әріпі БЕРІЛМЕЙДІ

21.10
Л дыбысы және әрпі БЕРІЛМЕЙДІ

25.10 У дыбысы және әрпі БЕРІЛМЕЙДІ

26.10 Н дыбысы және әрпі БЕРІЛМЕЙ

28.10 Не үйрендім? Не білдім? 
(Бекіту)

Дано: 9 уроков.

Дано: 9 уроков.
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Наименование предмета русский язык

МЕСЯЦ октябрь

ЧИСЛО
№ 
п/
п

Фамилия, имя 
обучающегося 12 14 19 21 26 28

1 Сарин Ислам

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. (при его наличии) педагога Кенжегалиева Салтанат Жумабаевна

Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы 
учебной программы

СОр 1 СОр 2 СОр 3 СОр 4

Балл 
СО за 
четв.

Максимальные баллы %
 
С
О
р
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

%
 
С
О
ч
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

С
у
м
м
а
 
%

О
ц
е
н
к
а
 
з
а
 

ч
е
т
в
е
р
т
ь

Число, 
месяц

Темы Домашнее задание

12.10 Школьные принадлежности. 
Буква У у.

Пропись

14.10 Береги книгу! Буква И и. Стих

19.10 Береги книгу! Буква И и. 2 Пропись буквы И

21.10 Где находится? Буква О о. Составить текст

26.10
На уроке.  Буква Ы ы. Счёт. 
Буква М м.

Пропись М м

28.10
Проверь себя!

Дано: 6 уроков.

Дано: 6 уроков.
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Наименование предмета иностранный язык

МЕСЯЦ октябрь

ЧИСЛО
№ 
п/
п

Фамилия, имя 
обучающегося 8 13 15 20 22 27 29

1 Сарин Ислам

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. (при его наличии) педагога Тулекешева Динара Амангелдиевна

Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы 
учебной программы

СОр 1 СОр 2 СОр 3 СОр 4

Балл 
СО за 
четв.

Максимальные баллы %
 
С
О
р
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

%
 
С
О
ч
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

С
у
м
м
а
 
%

О
ц
е
н
к
а
 
з
а
 

ч
е
т
в
е
р
т
ь

Число, 
месяц

Темы Домашнее задание

08.10 Initial letters Берілмейді

13.10 Overwriting (lower case 
letters)

Берілмейді

15.10 Classroom routines  (“Go 
fish” game)

Берідмейді

20.10 Classroom routines  (“Go 
fish” game)

Берілмейді

22.10
Describing  things Берілмейді

27.10
Describing  things Берілмейді

29.10 Unit revision   Check point 
2

Дано: 7 уроков.

Дано: 7 уроков.
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Наименование предмета математика

МЕСЯЦ октябрь

ЧИСЛО
№ 
п/
п

Фамилия, имя 
обучающегося 8 11 13 15 18 20 22 25 27 29

1 Сарин Ислам

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. (при его наличии) педагога Жумагулова Гульфира Муратовна

Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы 
учебной программы

СОр 1 СОр 2 СОр 3 СОр 4

Балл 
СО за 
четв.

Максимальные баллы %
 
С
О
р
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

%
 
С
О
ч
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

С
у
м
м
а
 
%

О
ц
е
н
к
а
 
з
а
 

ч
е
т
в
е
р
т
ь

Число, 
месяц

Темы Домашнее задание

08.10 1 саны және цифры берілмейді

11.10 2 саны және цифры берілмейді

13.10 3 саны және цифры берілмейді

15.10 4 саны және цифры берілмейді

18.10
5 саны және цифры берілмейді

20.10
6 саны және цифры берілмейді

22.10 7 саны және цифры берілмейді

25.10 8 саны және цифры берілмейді

27.10 9 саны және цифры берілмейді

29.10
0 саны және цифры

Дано: 10 уроков.

Дано: 10 уроков.
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Наименование предмета познание мира

МЕСЯЦ октябрь

ЧИСЛО
№ 
п/
п

Фамилия, имя 
обучающегося 14 21 28

1 Сарин Ислам

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. (при его наличии) педагога Бижанова Тамара Есимовна

Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы 
учебной программы

СОр 1 СОр 2 СОр 3 СОр 4

Балл 
СО за 
четв.

Максимальные баллы %
 
С
О
р
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

%
 
С
О
ч
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

С
у
м
м
а
 
%

О
ц
е
н
к
а
 
з
а
 

ч
е
т
в
е
р
т
ь

Число, 
месяц

Темы Домашнее задание

14.10 Мен кіммін? БЕРІЛМЕЙДІ

21.10 Күн тәртібі    ӨҚН 
Қауіпсіздік 

БЕРІЛМЕЙДІ

28.10 Мектепке саяхат 

Дано: 3 урока.

Дано: 3 урока.
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Наименование предмета естествознание

МЕСЯЦ октябрь

ЧИСЛО
№ 
п/
п

Фамилия, имя 
обучающегося 11 18 25

1 Сарин Ислам

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. (при его наличии) педагога Бижанова Тамара Есимовна

Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы 
учебной программы

СОр 1 СОр 2 СОр 3 СОр 4

Балл 
СО за 
четв.

Максимальные баллы %
 
С
О
р
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

%
 
С
О
ч
 

(
м
а
к
с
.
 
5
0
%
)

С
у
м
м
а
 
%

О
ц
е
н
к
а
 
з
а
 

ч
е
т
в
е
р
т
ь

Число, 
месяц

Темы Домашнее задание

11.10 Мен – зерттеушімін БЕРІЛМЕЙДІ

18.10 Өсімдіктер тірі ағзалар БЕРІЛМЕЙДІ

25.10 Жануарлар тірі ағзалар

Дано: 3 урока.

Дано: 3 урока.
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ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
№
 
п
/
п №

лич-
ного
дела

Фамилия, имя, отчество (при его
наличии) обучающегося Пол

Год,
месяц

рождения
Национальность Был ли в дошкольном

учреждении

1
Сарин Ислам Жасұланұлы М 22.08.2014 казах да
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ОБ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Когда
начал
учебу

Когда и куда выбыл
Фамилия, имя, отчество (при
наличии) отца, матери или

лиц их замещающих

Должность, название и
адрес учреждения, где

работает указанное лицо
Домашний адрес, телефон

01.09.2020
05.11.2021, басқа күндізгі

жалпы білім беру мекемелеріне Серекешова Раухан
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ПОКАЗАТЕЛИ ФИЗИЧЕСКОЙ

В начале учебного года (сентябрь)

Сила кисти№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество 
(при его наличии) 

обучающегося

Медицинская 
группа Бег

правой левой

Прыжки в 
длину с 
места

Метание 
набивного 
мяча (1кг)

Оценка состояния 
физической 

подготовленности

1 Сарин Ислам Жасұланұлы

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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ПОДГОТОВЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

В конце учебного года (май)

Сила кистиМедицинская 
группа Бег

правой левой

Прыжки в 
длину с 
места

Метание 
набивного 
мяча (1кг)

Общая оценка состояния 
физической подготовленности
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СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

Сентябрь Октябрь Ноябрь 1 четверть

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество (при 
его наличии) обучающегося всего 

дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

1 Сарин Ислам Жасұланұлы

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ ОБУЧАЮЩИМИСЯ

Ноябрь Декабрь 2 четверть

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество (при 
его наличии) обучающегося всего дней

в том числе 
по болезни

всего дней
в том числе 
по болезни

всего дней
в том числе 
по болезни

1 Сарин Ислам Жасұланұлы

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

Январь Февраль Март 3 четверть

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество (при 
его наличии) обучающегося всего 

дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

1 Сарин Ислам Жасұланұлы

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ ОБУЧАЮЩИМИСЯ

Апрель Май 4 четверть Весь год

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество (при 
его наличии) обучающегося всего 

дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

1 Сарин Ислам Жасұланұлы

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ УЧЕТА УСПЕВАЕМОСТИ

Предметы

№ 
п/
п

Фамилия, имя обучающегося
Периоды 

учебного года

Б
у
к
в
а
р
ь
,
 

О
б
у
ч
е
н
и
е
 
г
р
а
м

Р
у
с
с
к
и
й
 
я
з
ы
к

И
н
о
с
т
р
а
н
н
ы
й
 

я
з
ы
к

М
а
т
е
м
а
т
и
к
а

П
о
з
н
а
н
и
е
 
м
и
р
а

Е
с
т
е
с
т
в
о
з
н
а
н
и
 

е

1 четверть

2 четверть 
1 полугодие

3 четверть

4 четверть 
2 полугодие

Годовая отметка

Выполнение 
летних заданий

1. Сарин Ислам

Итоговая оценка

1 четверть

2 четверть 
1 полугодие

3 четверть

4 четверть 
2 полугодие

Годовая отметка

Выполнение 
летних заданий

Итоговая оценка

1 четверть

2 четверть 
1 полугодие

3 четверть

4 четверть 
2 полугодие

Годовая отметка

Выполнение 
летних заданий

Итоговая оценка

1 четверть

2 четверть 
1 полугодие

3 четверть

4 четверть 
2 полугодие

Годовая отметка

Выполнение 
летних заданий

Итоговая оценка

1 четверть

2 четверть 
1 полугодие

3 четверть

4 четверть 
2 полугодие

Годовая отметка

Выполнение 
летних заданий

Итоговая оценка
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И ПОСЕЩАЕМОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Предметы
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ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц Замечания и предложения проверяющих Отметки о выполнении

15



ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц Замечания и предложения проверяющих Отметки о выполнении

15


