КЛАССНЫЙ ЖУРНАЛ

для 1-4 классов для организаций среднего образования

Актюбинская область

Актобе

"№37 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекеме

1ә Ү/О класс

2021/2022 учебный год

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 1-ое полугодие

Дни Часы занятий		Среда	Четверг	Пятница	Суббота

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2-ое полугодие

Дни Часы занятий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота

ОГЛАВЛЕНИЕ

		Стр.
1.	Букварь, Обучение грамоте	4
2.	Русский язык	5
3.	Иностранный язык	6
4.	Математика	7
5.	Познание мира	8
6.	Естествознание	9
7.	Общие сведения об обучающихся	10
8.	Показатели физической подготовленности обучающихся	11
9.	Сведения о количестве пропущенных дней обучающимися	12
10.	Сводная ведомость учета успеваемости и посещаемости обучающихся	14
11.	Замечания по ведению классного журнала	15

Наименование предмета букварь, обучение грамоте

_	месяц		ябрь																_
№ ⊓/	число		Ì																
П	Фамилия, имя обучающегося	11	12	14	18	19	21	25	26	28									
1	Сарин Ислам																		
_2																			
3																			_
4																			_
5																		\blacksquare	<u> </u>
6 7																			
8																			
9																			
10																			
11																			
																			_
13																			<u> </u>
14 15																			-
15																		\blacksquare	-
16 17																			
18																			
19 20																			
21																			
21																			<u></u>
23																			
24																			<u> </u>
25																		\blacksquare	-
27																			_
28																			
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40																			
30																			
31																			
32																			
33																			
34																			<u> </u>
35 76																		\dashv	<u> </u>
36 																			
38																			
39																			
40																			
41																			
42																			

Ф.И.О. (при его наличии) педагога Бижанова Тамара Есимовна

										Гамара Есимовна	
	ебной г	Расч за разд програм СОр 3	елы мы	Балл СО за четв.	% COp % (макс. 50%)	% СОч Н (макс. 50%)	1a %	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
<u> </u>	•	альные		четь.	% (, % (Сумма	Оценк	месяц		
									11.10	Сөйлеу.Сөйлем. Мен оқушымын.	БЕРІЛМЕЙДІ
									12.10	Сөз.Кел, танысайық!	БЕРІЛМЕЙДІ
									14.10	Буын. Хайуанаттар әлемінде	БЕРІЛМЕЙДІ
									18.10	Дыбыс. А дыбысы және әріпі	БЕРІЛМЕЙДІ
-									19.10	Р дыбысы және әріпі	БЕРІЛМЕЙДІ
									21.10	Л дыбысы және әрпі	БЕРІЛМЕЙДІ
-									25.10	У дыбысы және әрпі	БЕРІЛМЕЙДІ
-										Н дыбысы және әрпі	БЕРІЛМЕЙ
-									20.10	Не үйрендім? Не білдім? (Бекіту)	
-									28.10	(Бекіту) Дано: 9 уроков.	
										Дано: 9 уроков.	
										дано. У уроков.	
'											
-											
-											
<u></u>											
-											
		<u> </u>									

Наименование предмета русский язык

	МЕСЯЦ	OVT	ябрь														 _
№ ⊓/	число																
П	Фамилия, имя обучающегося	12	14	19	21	26	28										
1	Сарин Ислам																
2																	
3																	<u> </u>
<u>4</u> 5																	
6																	_
7																	
8																	
9																	
10																	
11 12																	<u> </u>
12 13		-															
14 15																	
16																	
17																	
18																	
19																	_
20																	_
21																	
23																	
25																	
26																	
27																	<u> </u>
28																	_
29 30																	
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42																	
32																	
33																	
34																	
35																	<u> </u>
36																	
37		-															
38 																	
40																	
41																	
42																	

Ф.И.О. (при его наличии) педагога Кенжегалиева Салтанат Жумабаевна

	Расчет оцени										
уч	лы СО з ебной г СОр 2 Максим	за разд програм	елы мы СОр 4	Балл СО за четв.	% COp (макс. 50%)	% COч (макс. 50%)	Сумма %	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
									12.10	Школьные принадлежности. Буква У у.	Пропись
										Буква У у. Береги книгу! Буква И и.	Стих
									14.10	Береги книгу! Буква И и. 2	Пропись буквы И
									19.10	Где находится? Буква О о.	Составить текст
									21.10		Пропись М м
										На уроке. Буква Ы ы. Счёт. Буква М м.	пропись п м
									20.10	Проверь себя!	
										Дано: 6 уроков.	
										Дано: 6 уроков.	
-											
-											
-											
-											

Наименование предмета иностранный язык

Nº	месяц		ябрь															
п/	ЧИСЛО Фамилия, имя обучающегося	8	13	15	20	22	27	29										
1	Сарин Ислам																	
2 3																		_
_																		<u> </u>
<u>4</u> 5																		_
6																		<u> </u>
7																		_
8																		
9																		
10																		
11																		_
12 13		_																<u> </u>
$\frac{13}{14}$																		\vdash
15																		_
																		<u> </u>
16 17																		_
18																		
19 20																		
21																		_
22																		_
23																		
24 25																		_
25 26																		\vdash
26 27 28																		
28																		
29 30																		
30																		L
31 32 33																		
32																		_
																		_
34 35																		
																		\vdash
36 37 38																		<u> </u>
38																		\vdash
39																		
40																		
41																		
42																		

Ф.И.О. (при его наличии) педагога Тулекешева Динара Амангелдиевна

				нки за						а динара жиангелдиевна	
Бал	лы СО з			Балл							
	ебной г			СО за	% СОр (макс. 50%)	% СОч (макс. 50%)	%	Оценка за четверть	Число,		
COp 1			COp 4		СОр	CO.	Сумма	ка зер	месяц	Темы	Домашнее задание
		альные			a KC	% a.k.c	ζ	цен			
					(M	(M		10 h			
									08.10	Initial letters	Берілмейді
-										Overwriting (lower case letters)	Берілмейді
-											Берідмейді
										Classroom routines ("Go fish" game)	
										Classroom routines ("Go fish" game)	Берілмейді
									22.10	Describing things	Берілмейді
									27.10	Describing things	Берілмейді
-									29.10	Unit revision Check point	
										2 Дано: 7 уроков.	
										Дано: 7 уроков.	
·											
-											
-											
-											
·											
·-											
-											
-											
-											

Наименование предмета математика

_	МЕСЯЦ		ябрь																_
№ ⊓/	число																		
П	Фамилия, имя обучающегося	8	11	13	15	18	20	22	25	27	29								
1	Сарин Ислам																		
2																			
3																			
4																			<u></u>
5																			
6 7																			_
8																			
9																			
10																			
11																			
																			_
13																			
14 15																			
16																			<u> </u>
17																			
18																			
19																			
20																			
21																			<u> </u>
22																			
23																			<u> </u>
25																			
26																			
27																			
28																			
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42																			_
30		_																	_
31		-																	_
32																			
34																			
35																			
36																			
37																			
38																			
39																			<u> </u>
40		_																	<u> </u>
41																			_
42																			<u></u>

Ф.И.О. (при его наличии) педагога Жумагулова Гульфира Муратовна

							,	J = 0,	1	а гульфира пуратовна	
	ебной г СОр 2	расова раздорограмо СОр 3	елы мы СОр 4	Балл СО за четв.	% COp (макс. 50%)	% COч 3 (макс. 50%)	Сумма %	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
									08.10	1 саны және цифры	берілмейді
									11.10	2 саны және цифры	берілмейді
									13.10	3 саны және цифры	берілмейді
										4 саны және цифры	берілмейді
-									18.10	5 саны және цифры	берілмейді
									20.10	6 саны және цифры	берілмейді
									22.10	7 саны және цифры	берілмейді
									25.10	8 саны және цифры	берілмейді
										9 саны және цифры	берілмейді
									27.10	0 саны және цифры	
									29.10	Дано: 10 уроков.	
										Дано: 10 уроков.	
										дано. 10 уроков.	
-											
-											

Наименование предмета познание мира

	месяц	ОКТ						•								_
№ ⊓/	число															
П	Фамилия, имя обучающегося	14	21	28												
1	Сарин Ислам															
2 3																
<u>4</u> 5																
_																
6 7																
8																
9																
10																
11																
11 12																
13																
14 15																
16 17																
18																
19																_
20																
21																
21 22																
23																
24																
24 25																
26																
27																
28																
29																
31																
31 32 33																
33																
34																
34 35																
36 37																
37																
38 39																
39 40																
_		\vdash														
41 42																
7'4						 										Ш_

Ф.И.О. (при его наличии) педагога Бижанова Тамара Есимовна

				нки за				1		тамара теммовна	
	лы СО з				1 delbe						
	лы со з ебной г			Балл СО за	% СОр (макс. 50%)	% СОч (макс. 50%)	%	Оценка за четверть			
COp 1			СОр 4		:Ор 5	,04 5	Сумма %	:а ерт	Число,	Темы	Домашнее задание
COP I				четв.	% C <c.< td=""><td>% C <c.< td=""><td>VΜN</td><td>OHK TB</td><td>месяц</td><td></td><td></td></c.<></td></c.<>	% C <c.< td=""><td>VΜN</td><td>OHK TB</td><td>месяц</td><td></td><td></td></c.<>	VΜN	OHK TB	месяц		
	Максим	альные	<i>оаллы</i>		Mai	, Mai	ပ်	0ц(
))					
									14.10	Мен кіммін?	БЕРІЛМЕЙДІ
									21.10	Күн тәртібі ӨҚН Қауіпсіздік	БЕРІЛМЕЙДІ
-										Мектепке саяхат	
									20.10		
										Дано: 3 урока.	
										Дано: 3 урока.	
-											
-											
-											
-											
									ļ		
-											
-											
							ı		•		

Наименование предмета естествознание

_	МЕСЯЦ	октябрь																				
№ ⊓/	ЧИСЛО	ORI	Jope																			
п	Фамилия, имя обучающегося	11	18	25																		
1	Сарин Ислам																					
3																						
_																						
4																						
5		L																		\vdash		
6 7																						
8																					\blacksquare	
9																						
10																						
11 12																						
13																						
14 15																						
16 17																						
17																						
18																						
19 20																					=	
20																				$\overline{}$		_
21 22																					-	_
23																						
24																						
24 25																						
26																						
26																						
28																						
29																						
30																					\blacksquare	_
31 32 33																					\dashv	
32																						
34																						
34 35																						
36																						_
36 37																						
38																						
38 39																						
40																						
41																						
42																						

Ф.И.О. (при его наличии) педагога Бижанова Тамара Есимовна

Расчет оценки з Баллы СО за разделы Бал					1 иетве						
Бал	лы СО з			Балл							
VY	ебной г	рограм	МЫ	СО за	%0:	%Ø:	%	3a Ib	Число,		
COp 1	COp 2	COp 3	COp 4	четв.	СОр	CO .	α Σ	ка зер'	месяц	Темы	Домашнее задание
		альные			% СОр (макс. 50%)	% СОч (макс. 50%)	Сумма %	Оценка за четверть			
					Μ,	(Mě		10 1			
									11.10	Мен - зерттеушімін	БЕРІЛМЕЙДІ
									11.10	Өсімдіктер тірі ағзалар	БЕРІЛМЕЙДІ
									10.10		ост эттемді
									25.10	Жануарлар тірі ағзалар	
										Дано: 3 урока.	
										Дано: 3 урока.	
-											
-											
								1			
-											

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

Nº ⊓/⊓	№ лич- ного дела	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) обучающегося	Пол	Год, месяц рождения	Национальность	Был ли в дошкольном учреждении
_		Сарин Ислам Жасұланұлы	М	22.08.2014	казах	да
1						
_						

ОБ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Когда начал учебу	Когда и куда выбыл	Фамилия, имя, отчество (при наличии) отца, матери или лиц их замещающих	Должность, название и адрес учреждения, где работает указанное лицо	Домашний адрес, телефо
01.09.2020	05.11.2021, басқа күндізгі жалпы білім беру мекемелеріне	Серекешова Раухан		

ПОКАЗАТЕЛИ ФИЗИЧЕСКОЙ

	_				В начале	учебного	года (сентяб	ірь)
Nº	Фамилия, имя, отчество (при его наличии)	Медицинская		Сила		Прыжки в	Метание	Оценка состояния
п/п	обучающегося	группа	Бег	правой	левой	длину с места	набивного мяча (1кг)	физической подготовленности
1	Сарин Ислам Жасұланұлы						(2112)	
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								

ПОДГОТОВЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

			Вк	онце учебног	го года (май)	
Медицинская		Сила	кисти	Прыжки в	Метание	Общая оценка состояния
группа	Бег	правой	левой	длину с	набивного	физической подготовленности
		Правой	ЛСВОИ	места	мяча (1кг)	
					† †	
					† †	
			-		+ +	
					1	
					l	
					† †	
					+ +	
					1	
					† †	
					 	
					 	
					1	
					† †	
					 	
					 	
					1	
					 	
	<u> </u>			L		

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

		Сент	ябрь	Октя	ябрь	Ноя	брь	1 чет	гверть
№ п/п	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) обучающегося	всего дней	в том числе по болезни						
1	Сарин Ислам Жасұланұлы								
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
_11									
12									
13									
14									
15									
_16									
18									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									-
28									
29									
30									
31									-
33									
34									
35									
36									<u> </u>
37									
38									
39									-
40									
41									
42									
-TZ									

ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ ОБУЧАЮЩИМИСЯ

		Ноя	брь	Дека	абрь	2 чет	верть
№ п/п	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) обучающегося	всего дней	в том числе по болезни	всего дней	в том числе по болезни	всего дней	в том числе по болезни
1	Сарин Ислам Жасұланұлы						
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14 15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38 39							
40							
41							
42							
<u>4</u> 2							

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

		Январь		Февр	раль	Ma	рт	3 чез	верть
№ п/п	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) обучающегося	всего дней	в том числе по болезни						
1	Сарин Ислам Жасұланұлы								
2									
_ 3									
_ 4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
14									
15									
16									
17									
18									
19 20									
21 22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
33									
34									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									

ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ ОБУЧАЮЩИМИСЯ

		Апрель		Ma	ай	4 чет	верть	Весь	год
№ п/п	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) обучающегося	всего дней	в том числе по болезни						
1	Сарин Ислам Жасұланұлы								
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14 15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
33									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ УЧЕТА УСПЕВАЕМОСТИ

_			- Chan was w									
			Предметы									
№ п/ п	Фамилия, имя обучающегося	Периоды учебного года	Букварь, Обучение грам	Русский язык	Иностранный язык	Математика	Познание мира	Естествознани е				
		1 четверть										
		2 четверть 1 полугодие										
	Сарин Ислам	3 четверть										
1.		4 четверть 2 полугодие										
		Годовая отметка										
		Выполнение летних заданий										
		Итоговая оценка										
		1 четверть										
		2 четверть 1 полугодие										
		3 четверть										
		4 четверть 2 полугодие										
		Годовая отметка										
		Выполнение летних заданий										
		Итоговая оценка										
		1 четверть										
		2 четверть 1 полугодие										
		3 четверть										
		4 четверть 2 полугодие										
		Годовая отметка										
		Выполнение летних заданий										
		Итоговая оценка										
		1 четверть										
		2 четверть 1 полугодие										
		3 четверть										
		4 четверть 2 полугодие										
		Годовая отметка										
		Выполнение летних заданий										
		Итоговая оценка										
		1 четверть										
		2 четверть 1 полугодие										
		3 четверть										
		4 четверть 2 полугодие										
		Годовая отметка										
		Выполнение летних заданий										
		Итоговая оценка										

И ПОСЕЩАЕМОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Предметы													

ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц	Замечания и предложения проверяющих	Отметки о выполнении

ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц	Замечания и предложения проверяющих	Отметки о выполнении